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

Réf. 04052. GIBJONCS - Appartement 
102m2 au 1er étage avec ascenseur, 
entrée, salon séjour, cuisine A/E, 3 
chambres, s.bains, wc, 3 balcons. 
Cave, parking extérieur. Huisseries 
PVC double vitrages + VR manuels ou 
élec. Revoir élec + toute la décoration. 
Classe énergie : D.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 90 100 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059079. Quartier Diderot, appar-
tement T2, situé aurez-de-chaussée 
d'une petite copropriété comprenant 
séjour, cuisine, chambre, salle d'eau, 
wc, placard. Cellier. Jardin. Cave. 
Stationnement. Classe énergie : F.
Mes B. et J. BERGERAULT, P-O. 
DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04059. VAUVERT - Appartement 
T3 d'env 89m2 offrant entrée, cui-
sine + arrière cuisine, séjour, salon, 
2 chambres, wc, salle de bains. 2 
balcons filants façade et arrière. Cave 
et garage.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 143 100 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04036. AURON - Appartement 
T4 env 100m2 au 1er étage dans 
petite copro sans ascenseur, compr 
entrée, couloir avec placard, deux 
chambres+dressing, séjour 28.88m2, 
salon 23.82m2, cuisine aménagée, 
s.bains avec wc. Terrasse carrelée sans 
vis à vis 8.50m2. Grenier dans comble.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 059077. CENTRE VILLE - Appart 
T3 situé au 5ème et dernier ét. d'une 
résid. avec asc., comprenant entrée, 
wc, cuis. amén. et équi. (Four, plaques, 
hotte, lave vaisselle.), salon /sàm 
(33,29m2) avec balcon, sde amén. et 
équi. (sèche linge), ch. (14,84m2). TBE, 
hyper-centre, calme et lumineux, vue 
cathédrale et palais Jacques Coeur. 
Cave. Garage. Classe énergie : F.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

VIERZON� 32 520 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142187M. Appartement 
Résidence Le Square au 2ème étage 
avec ascenseur comprenant vestibule, 
dégagement, séjour/salon av balcon, 
cuisine aménagée, 3 chambres dont 
2 avec un placard et balcon, salle de 
bains, salle de douches, deux wc, pla-
card et trois balcons. Parking et deux 
caves Copropriété de 4 lots, 4400 € de 
charges annuelles. Classe énergie : E.
Mes BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MAISONS
ARGENVIERES�116 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 054/1050. Proche de la CHARITE/
LOIRE. Maison indépendante sur 
vide-sanitaire: cuisine, séjour avec 
cheminée, 2 ch, salle d'eau, wc. Etage: 
2 ch, wc, greniers. Gge attenant/chauf-
ferie, cave, autre garage. Terrain clos 
d'environ 1500m2. Classe énergie : E.
SELARL OFFICE NOTARIAL DU 
VAL CHARITOIS - 02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

AUGY SUR AUBOIS
� 130 121 € 

125 000 € +  honoraires de négociation : 5 121 € 
soit 4,10 % charge acquéreur

Réf. 35788. Maison compr entrées, 
cuisine, salle manger-salon insert, 3 
ch, wc, sdb et douche, grenier aména-
geable, cuisine-été, petit grenier, salle 
réception, chaufferie, garage, cellier, 
atelier. Chauf central (à revoir suite 
gel), assaint indiv. Classe énergie : 
DPE vierge.
Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

BAUGY� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 054/1796. Maison ancienne 
indépendante à rénover: séjour avec 
cheminée, cuisine, 4 autres pièces, 
salle d'eau, wc, beau grenier (accès 
intérieur). Attenant: atelier, garage, 
cave, appentis. Beau terrain d'environ 
2500m2 bordé par la fausse rivière. 
Classe énergie : C.
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

BOURGES� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04043. Maison d'env 92m2 com-
prenant entrée, wc, cuisine, salon-salle 
à manger 30m2. A l'étage: palier, 3 
chambres, salle d'eau. Grande véranda 
ancienne. Grenier aménageable. 
Dépendances. Beau Jardin. Chauffage 
gaz. Menuiseries extérieures PVC 
récentes. Classe énergie : E.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 059064. Quartier JJ ROUSSEAU, 
dans une petite copropriété, maison 
T3 comprenant au rdc: cuisine ouverte 
sur sàm, salon, salle d'eau, wc. A 
l'étage: 2 chambres. Garage de 56m2 
attenant. Jardin. Cave
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 059076. Qu. av. de Saint-Amand. 
Maison d'hab T3 anc avec extension, 
(env. 89m2 hab), comprenant rdc: 
salon, sde, wc, cuis. amén.et équi., 
véranda (non chauff.), débarras, 
buand., ch.  Etage: palier, ch avec 
dressing et wc (transformable en sde). 
Cave. Terrasse. Jardin clos et arboré. 
Puits commun. Garage.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 248 500 € 
238 500 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 059078. Quartier Hôpital. Maison 
d'hab T6, de 2006, élevée sur SS 
enterré, (env  125m2 hab), comprenant 
rdc: entrée, salon/sàm, cuis amén et 
équi, ch, sde, wc.  Etage: palier, 3 ch, 
sdb, wc. Sous-sol: cave, garage, chauf-
ferie, buanderie. Jardin en partie clos et 
arboré. Terrasse. Haut vent à usage de 
stationnement. Classe énergie : C.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

85 000 BIENS  
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BOURGES� 265 000 € 
250 000 € +  honoraires de négocia-

tion : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04031. Au calme, maison 152m2 
sur ssol, en retrait de la rue: entrée, 
cuisine AE, séjour-salon donnant sur 
loggia, 2 ch, sdb, wc. A l'étage: 2 ch 
mansardées + salle de jeu, sd'eau, wc. 
Rez-de-jardin divisé T1 indépendant 
(env 29m2). Garage, cave. Jardin. 
Classe énergie : E.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 53 960 € 

50 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 7,92 % charge acquéreur

Réf. 359116DA. Maison comprenant au 
rdc: entrée, 3 pièces. Au 1er: séjour, cui-
sine, salle d'eau, 3 chambres, wc. Cave, 
chaufferie, cour. Classe énergie : E.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

FUSSY� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 04055. Maison 1974 de 152m2 
hab sur s/sol et 1er étage: cuisine, 
salon séjour 33m2, 5 chambres (dont 2 
au rdc), s.bains, sd'eau, 2 wc. Terrain 
1200m2. Travaux à prévoir: fosse sep-
tique, élec, fenêtres, déco. Classe 
énergie : F.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

JOUET SUR L'AUBOIS
125 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018042LMG. Sortie direct° 
NEVERS. Maison sur ssol, rdc: cuis 
aménagée, séjour traversant avec 
balcon, 3 ch, wc, sdb. Etage: palier 
servant de ch d'amis et autre ch. Chauf 
fioul et tout à l'égout. Terrain 866m2 + 
parcelle de jardin Cité Heymann 1 
354m2. Classe énergie : G.
Me L. GAUDRY - 02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

LES AIX D'ANGILLON
88 825 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 3 825 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1906. Maison sur sous-sol  proche 
de toutes commodités avec entrée, 
salon/salle à manger, cuisine semi-
aménagée, 3 chambres, salle de 
bains, toilette. Grenier aménageable.
Sous-sol complet.terrain de 1.280m2. 
Prévoir rafraîchissement intérieur et 
révision de l'électricité.
Mes JUILLET  
et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

LES AIX D'ANGILLON
104 500 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-309810. Maison de plain-
pied en parfait état, terrain de 470m2 
comprenant entrée, toilette, cuisine 
aménagée, salon/salle à manger, deux 
chambres avec placards, salle d'eau 
aménagée. Garage accolé. Abri de 
jardin. Aucun travaux à prévoir. Classe 
énergie : E.
Mes JUILLET  
et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

LEVET�
138 460 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 

soit 6,51 % charge acquéreur

Réf. 374467CA. Maison avec au 
rdc: cuisine amé/équi, chambre, 
salle à manger, salon, wc, sde, 
cuisine d'été, pièce, véranda, 
chaufferie. Au 1er: cab toilettes, 
chambre, chambre+sde+wc, gre-
nier. Dépend: atelier, garage, 
cave. L'ensemble sur terrain de 
1220m2. Classe énergie : D.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

LEVET� 162 750 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 059081. Maison T6 de 2008, 
(environ 111m2 habitable), compre-
nant entrée avec placard, salon avec 
poêle à bois/salle à manger, cuisine 
équipée, cellier, couloir desservant, 
3 chambres, bureau, salle de bains, 
toilettes. Combles non aménageables. 
Garage attenant. Jardin clos avec ter-
rasse.
Mes B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

MARCAIS� 72 896 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 4 896 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-374985. Fermette com-
prenant cuisine, salle à manger, salon 
avec cheminée insert, chambre, salle 
de bains/wc. A l'étage: chambre, gre-
nier. Grange attenante, dépendances, 
jardin clos, le tout sur un terrain de 21 
000m2. Classe énergie : G.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 146 720 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142161M. Maison d'habitation com-
prenant au rez-de-chaussée: entrée, 
toilettes, débarras, bureau, garage av 
chaufferie. 1er étage: palier, séjour av 
cheminée sur terrasse, cuisine, ch avec 
salle de bains/toilettes. Au 2nd: palier, 
2 ch, toilettes. Chauffage fioul. Terrain. 
Possibilité acquérir un dble garage non 
attenant à la maison (+ 7 000  €).
Mes BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 192 000 € 

180 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 142171M. Longère comprenant au 
rez-de-chaussée: entrée, arrière cuisine, 
cuisine, sàm, salon avec coin bar et che-
minée, chambre, salle de bains avec 
toilettes. Au 1er étage (accès par 2 esca-
liers): mezz à usage de bureau, salle de 
douches, toilettes, 3 ch, dressing, salle 
de jeux. Cave/chaufferie. Jardin avec 
puits. Terrasse en bois. Débarras. Pisc 
chauffée. Appentis. Classe énergie : E.
Mes BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MEILLANT� 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5,33 % charge acquéreur

Réf. 18022/495. Maison de plain pied 
comprenant entrée, salon/salle à 
manger, cuisine, buanderie, couloir, 3 
ch, salle de bains/douches, wc. Jardin. 
Cave. Classe énergie : DPE vierge.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

MONTIGNY� 100 700 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 18016/904. Au calme, maison 
ancienne rénovée comprenant séjour de 
57m2 avec cuisine ouverte, trois chambres, 
bureau, salle d'eau et wc. Dépendances 
avec grenier. Garage. Terrain clos et 
arboré. Classe énergie : E.
Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr
NOHANT EN GRACAY
� 162 440 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 440 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142206G. Longère élevée sur 
terre-plein d'un simple rez-de-chaus-
sée composé d'une entrée, cuisine 
aménagée et équipée, arrière cuisine, 
séjour, couloir, quatre chambres, salle 
de bains, wc, débarras Grenier au 
dessus. Dépendances consistant en 
chaufferie, grange Terrain, mare.
Mes BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

Retrouvez-nous sur

http://www.actionlogement.fr
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OUROUER LES 
BOURDELINS

79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36810. FOUSSELOT - Maison 
de plain pied comprenant entrée, 
cuisine, arrière cuisine, séjour, cou-
loir avec placards, wc, salle d'eau, 
3 chambres (dont 1 avec dressing). 
Terrasse. Dépendances à usage 
de garage et abri de jardin. Terrain. 
Classe énergie : E.
Me L. GAUDRY - 02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

OUROUER LES 
BOURDELINS

242 660 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 12 660 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 365566DAI. Entre Bourges et 
Nevers, proche A77 et A71, maison 
sur 3 niveaux: 2 cuisines, sàm, salon, 
3 wc, 2 sdb, sde, 5 chambres, salle de 
réception, salle de jeux, 2 bureaux, 
chaufferie, laverie. Non attenant: ate-
lier, garage. L'ens sur terrain 2 987m2. 
Classe énergie : C.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

PIGNY� 206 700 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 04050. Maison de 2009 de 149m2 
cpt salon séjour de 40m2 avec cui-
sine ouverte aménagée et équipée, 
4 chbres en rdc, sdb et wc. 2 chbres 
climatisées à l'étage avec s.d'eau + wc 
et mezzanine. Belle terrasse carrelée 
44m2 avec jaccuzzi, abris de jardin et 
garage
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

PREVERANGES� 54 200 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 23010-109703. Maison en pierres 
90m2 hab: 3 ch, séjour/cheminée. Cour 
et jardin clos. Grange: garage et abri 
bois + pré. Le tout s/1498m2. Hameau 
calme. Classe énergie : DPE vierge.
Me N-B. MICOLIER - 05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr

SANCERGUES� 97 520 € 
92 000 € +  honoraires de négociation : 5 520 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 054/1858. Pavillon traditionnel: 
cuisine, séjour cheminée (poss 3e 
chambre), 2 chambres, salle de bains, 
wc. Tout à l'égout, chaudière fuel et toi-
ture récentes. Ssol: cuis d'été, garage, 
chaufferie, cellier, autre garage atte-
nant. Terrain clos env 900m2 Classe 
énergie : E.
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/493. Maison de type 
fermette de plain pied comprenant 
maison d'habitation avec une cuisine, 
un salon, deux chambres, salle de 
bains, wc, cave. Grange attenante. 
Dépendances (hangar), jardin + pré. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
68 900 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/524. Maisons comprenant 
une 1re maison 110m2 env, rdc: cuis, 
sàm, wc, sdb, dégagt, ch et à l'étage: 
palier, 2 ch et grenier. Courette inté-
rieure avec atelier, gd garage et 2 
dépend. Cour commune, maison 50m2 
env à rénover complètement avec 
jardin. Classe énergie : D.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
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
énergie : E.

Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

VIERZON�

175 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 6,06 % charge acquéreur

Réf. 142131M. Pavillon de plain-pied 
comprenant entrée, séjour/salle à 
manger, cuisine aménagée et équi-
pée, arrière cuisine, 4 chambres, 
dressing, salle de bains/douches, toi-
lettes. Garage. Terrasse avec pergola. 
Terrain. Non attenant, bâtiment com-
posé d'un atelier et 3 garages. Classe 
énergie : D.

Mes BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

VIGNOUX SOUS LES AIX

90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18016/1008. Maison ancienne 
de 6 pièces avec travaux avec 
séjour, cuisine et quatre chambres. 
Grand terrain de 2896m2 avec 
dépendance.

Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

Consultez l'annuaire 
pour trouver un notaire
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58 NIÈVRE
APPARTEMENTS

NEVERS� 61 480 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. LMG2017217. RESIDENCE 
RIVIERE REPUBLIQUE - Appart 
rénové 60,14m2, 1er étage: séjour 
sur loggia, 2 ch, sdb, wc ling, cuis, 
balcons (154/10.000e parties com-
munes). Cellier rdc (1/10.000e parties 
communes) Copropriété de 157 lots, 
2322 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.
Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

MAISONS
COSNE COURS  
SUR LOIRE

89 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 4,71 % charge acquéreur
Réf. ST 178. Dans un quartier calme et 
résidentiel, maison mitoyenne très lumi-
neuse sur un terrain de 950m2 environ, 
composée au rez-de-chaussée: entrée, 
bureau avec placards, cuisine aména-
gée, séjour avec cheminée (30m2 envi-
ron) avec sortie sur une grande terrasse, 
wc. A l'étage: palier, 3 chambres, dont 2 
avec placard, salle de bains, wc. Garage 
attenant avec chaufferie et buanderie. 
Très beau jardin arboré avec abris. 
Double vitrage et volets roulants. Tout 
à l'égout.
Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

COSNE COURS  
SUR LOIRE

115 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € 

soit 5 % charge acquéreur
Réf. ST 186. Pavillon sur ssol à 2 pas 
gare et 10mn à pied centre-ville, 75m2 
hab, au ssol: garage atelier, chaufferie. 
A l'étage: cuis, séjour chem, 2 ch, sdb, 
wc. Jardin autour de 1.300m2 environ. 
Hangar de 90m2 loué 260 euros par 
mois. Double vitrage PVC et volets 
roulants.
Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

MYENNES� 52 500 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 

soit 5 % charge acquéreur
Réf. ST 188. Maison de ville en plein 
coeur du centre-ville, et à 5mn Cosne, 
maison 60m2,  au rdc: séjour 20m2, 
cuis, wc. A l'étage: 2 ch dont 1 de 
16m2, sd'eau, grenier aménageable. 
Terrasse couverte. Petite dépendance 
compr pièce chauffée. Jardinet. Dble 
vitrage, chauf central gaz de ville neuf.
Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

MYENNES� 60 900 € 
58 000 € +  honoraires de négociation : 2 900 € 

soit 5 % charge acquéreur
Réf. ST 182. Maison de ville en plein 
coeur d'un village avec commerces, 
située à environ 2km de Cosne, com-
posée au rez-de-chaussée: grand 
garage de 30m2, cuisine, dégagement, 
débarras, salle d'eau, séjour avec 
cheminée, véranda, wc. A l'étage: 
palier, trois chambres, salle de bains 
avec wc. Grenier. Jardin avec un abri. 
Double vitrage partiel. Volets roulants. 
Tout à l'égout.
Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

POUILLY SUR LOIRE
69 300 € 

66 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. ST 185. A 2 pas du centre-ville et 
des commerces, dans une rue très 
calme avec un cadre verdoyant, petite 
maison 66m2 de ppied: séjour, cuis, 
sdb-wc, 2 ch, cellier-buand. Grenier 
sur le tout. Terrasse. Jardin clos. 
Dble vitrage, volets roulants, installa-
tion électrique conforme, radiateurs 
récents.
Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

ST PERE�150 000 € (honoraires 
charge vendeur)
Réf. ST 187. Aux portes de Cosne, 
beau pavillon 110m2 env sur très beau 
terrain arboré 1.475m2, rdc surélevé: 
dble séjour 37m2 chem, cuis aména-
gée, ch, sd'eau, wc. A l'étage: mezz, 
2 ch, sd'eau-wc, dressing. Au ssol: 
garage, atelier, cellier. Terrasses. Gd 
terrain arboré. Dble vitrage, pompe à 
chaleur et clim réversible.
Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

36 INDRE

CHÂTEAUROUX
APPARTEMENTS

◾� 68 322 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 322 € 

soit 5,11 % charge acquéreur

Réf. 36004/63. Appt comprenant entrée 
sur dégagement, séjour double av 
balcon, cuisine, 2 ch, salle de bains et wc. 
Cave. Copropriété de 2 lots, 2908 € de 
charges annuelles. Classe énergie : D.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

MAISONS
◾� 76 850 € 

72 500 € +  honoraires de négociation : 4 350 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36002-MA00608. GRAND 
CHAMP - Maison comprenant au rez-
de-chaussée: séjour, cuisine A/E, wc. Au 
1er étage: salle de bains, 2 ch, véranda, 
grenier aménagé. Dépendance, cour et 
garage. Classe énergie : D.
Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/299. Maison ville offrant 
environ 97m2 habitable comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée sur 
séjour de 27m2, wc, cuisine amé-
nagée équipée de 19m2. A l'étage: 
palier desservant trois chambres, 
salle de bains. Courette avec 
dépendances.
SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
negociation.36003@notaires.fr

◾� 164 320 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 6 320 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 11807/302. Maison d'habi-
tation offrant 150m2 comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, cui-
sine ouverte sur salon-salle à 
manger de 60m2 avec cheminée 
et wc. Au 1er étage: mezzanine, 2 
chambres et salle d'eau. Au 2ème 
étage: grand palier, chambre et 
wc. Garage attenant avec cellier. 
Cour. Jardin avec studio de 22m2. 
Diagnostics en cours. Classe 
énergie : F.
SCP FRUCHON et associés
02 54 22 68 53
negociation.36003@notaires.fr

◾� 215 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00618. L'OMELON 
- Pavillon de plain pied comprenant 
entrée, séjour double avec chemi-
née, cuisine A/E, 5 chambres, salle 
de bains, salle d'eau, wc. Sous sol 
complet avec cellier et 2 pièces, 
garage et jardin sur 1137m2. Classe 
énergie : E.

Mes HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 11825/560. Maison d'habita-
tion comprenant entrée, wc, grande 
cuisine, véranda, salon, salle à 
manger, bureau, chambre avec 
salle d'eau. A l'étage: palier, salle 
de bains, 4 chambres, toilettes. 2 
autres chambres avec salle d'eau 
commune. Cave. Garage. Ancienne 
piscine et cabanon. Cour. Terrain. 
Classe énergie : D.

Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
scp.jacquet-chapus@notaires.fr

Votre spécialiste dans l’Indre

Travaux de :
• Couverture - tous types :

ardoise, tuiles de pays, tuiles 
mécaniques…

• Zinguerie
• Isolation
• Ramonage

S.A.R.L.

Laurent Sabourin

L’entreprisevous assuredes travauxen toute sécuritéet garantie

SARL LAURENT SABOURIN
Gérant : Frédéric Maquin

02 54 36 17 39 - 06 08 89 36 86
laurentsabourin@outlook.fr

https://www.laurent-sabourin.fr/

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement

http://www.laurent-sabourin.fr/
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◾� 367 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00616. CENTRE 
HISTORIQUE - Grande maison 
bourgeoise comprenant au rdc: 
beau hall d'entrée, grand salon, 
petit salon, salle à manger, petite 
salle à manger, cuisine, bureau, 
wc. Au 1er étage: 4 chambres dont 
1 avec salle de bains privative et 
dressing, salle de bains wc, lin-
gerie. Au 2e étage: grande pièce 
palière, 2 chambres, grenier. Belle 
cave voutée et agréable jardin 
avec vue dominante sans vis à vis 
sur 715m2. DPE en cours.

Mes HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 379 600 € 
365 000 € +  honoraires  

de négociation : 14 600 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 11807/293. CENTRE VILLE 
- Maison de ville offrant 255m2 
habitables comprenant au rez-de-
chaussée: entrée, salle à manger-
salon bibliothèque 60m2 donnant 
sur cour intérieure, 2 chambres, 
dégagement, cuisine aména-
gée de 15m2, bureau. A l'étage: 
palier, chambre principale, linge-
rie, dressing, wc, salle de bains, 
2 chambres, salle d'eau avec wc. 
Dépendance, studio. Garage avec 
grenier. Cour.

SCP FRUCHON  
et associés
02 54 22 68 53
negociation.36003@notaires.fr

FONDS ET/OU 
MURS 

COMMERCIAUX

◾� 166 172 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 172 € 

soit 3,86 % charge acquéreur

Réf. 36004/69. Fonds et murs 
commerciaux d'un restaurant et 
de vente à emporter composés 
d'un immeuble à usage de com-
merce et d'habitation, élevé sur 
cave. Au rdc: salle de restaurant, 
dégagement, wc, réserve et cui-
sine. Au 1er étage: palier, séjour, 
salle d'eau/wc, 2 chambres. 
Grenier. Cave sous partie restau-
rant. Courette derrière. Classe 
énergie : C.

SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

DIVERS
◾� 293 000 €  

(honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-IR00611. Pour investis-
seur, coeur de ville commerçant, 2 
immeubles mixtes (2 locaux commer-
ciaux et 3 appartements) rendement 
10%. DPE en cours.
Mes HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

SECTEUR  NORD

MAISONS
CHABRIS� 111 100 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 6 100 € 

soit 5,81 % charge acquéreur

Réf. 36063-01. Maison de plain-pied 
comprenant entrée sur couloir, cui-
sine aménagée-équipée, séjour-salon 
avec cheminée-insert, véranda, 2 
chambres, salle d'eau, wc, débarras.
Terrain clos et arboré avec garage-
atelier et appentis. Classe énergie : E.
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

CHABRIS� 131 700 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 700 € 

soit 5,36 % charge acquéreur

Réf. 36063-65. Maison d'habitation 
150m2 hab, terrain 470m2, rdc: salon 
dans véranda, cuisine, séjour avec 
cheminée, 2 chbres, salle d'eau, 
wc, débarras et chaufferie. Etage: 3 
chbres, salle d'eau avec wc, grenier. 
Garage 3 places et atelier. Cour avec 
puits. Classe énergie : E.
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

LUCAY LE MALE�69 875 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 875 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1236. Exclusif. Maison 
d'habitation (mitoyenne d'un côté), 
parfait état, au rdc: entrée, wc, cui-
sine aménagée, séjour sur terrasse à 
l'arrière, chambre et garage. A l'étage: 
2 chambres, sd'eau. Greniers. Petite 
dépendance de jardin. Sur terrain clos 
458m2. Classe énergie en cours.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

ST CHRISTOPHE  
EN BAZELLE

136 900 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 36063-91. Longère rénovée, 
79m2 hab, terrain 2030m2, rdc : cuisine 
amenag. ouverte sur séjour-salon, 
chbre, salle d'eau avec wc. Etage: 
chbre, salle d'eau avec wc, grenier. 
Dépendances: hangar, cellier et double 
garage. Classe énergie : DPE vierge.
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VALENCAY� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36063-48. Maison sur sous-sol, 
90m2 hab., terrain 1309m2, compre-
nant à l'étage: séjour-salon avec che-
minée-insert, cuisine, trois chambres, 
salle de bains, wc. Sous-sol: entrée 
sur bureau, garage et cellier. Jardin 
attenant. Hangar. Classe énergie : G.
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VINEUIL�239 000 € (honoraires 
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
gie : DPE exempté.

SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

TRANZAULT�
135 272 € 

130 000 € +  honoraires de négociation : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur

Réf. 36004/45. Maison de plain-pied 
comprenant séjour, cuisine, couloir, 
3 chambres, wc et salle de bains. 
Pièce avec four à pain. Rangement. 
Grenier. Garage, écurie, grange, 
vacherie. Hangar. Jardin. Classe 
énergie : DPE vierge.

SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

VOUILLON�
146 840 € 

140 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,89 % charge acquéreur

Réf. 11813/842. Pavillon récent, 
F5. Clim réversible. Poêle à bois. 
Garage. Terrain. Tout à l'égout. 
DPE en cours.

Me E. PERREAU  
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

DIVERS
ISSOUDUN�

Réf. 11813/757. CENTRE - Quartier 
Sacré Coeur, maison en viager 
occupé,   6 pièces, 2 chambres. 
Comble aménagé. 2 pièces. Cour et 
jardin. Dépendance. Bouquet: 20.000 
E sur 1 tête.
Me E. PERREAU - 02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

LA CHATRE� 202 350 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 12 350 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1237. Immeuble à usage 
d'habitation composé de trois appar-
tement de type 3 libres. Menuiseries 
bois, double vitrage. Une cave, une 
chaufferie (chauffage central au gaz 
de ville). Parkings à l'arrière. Classe 
énergie en cours.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

SECTEUR  OUEST

APPARTEMENTS
LE BLANC� 107 462 € 
103 000 € +  honoraires de négociation : 4 462 € 

soit 4,33 % charge acquéreur

Réf. 36004/67. Appt situé pour une 
partie au 3e étage et pour l'autre 
au 4e étage. Au 3e étage: entrée av 
escalier et 1 ch. Au 4e étage : entrée, 
sdb, w.c., cuis, séj et 2 ch. Cave. 2 
places de parking. Copropriété de 4 
lots, 2210 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

MAISONS

ARGENTON SUR CREUSE
149 272 € 

142 000 € + honoraires de négociation : 7 272 € 
soit 5,12 % charge acquéreur

Réf. 007/1114. Proche centre-ville 
et équipements sportifs, maison de 
ville, au rez-de-chaussée: entrée, 
salle à manger, cuisine, wc. Au 1er 
étage: 2 chambres, salle d'eau, 
dégagement, salle de bain, wc. 
Au 2ème étage: chambre simple, 
chambre avec cabinet de toilette. 
Cour et jardin derrière. Grange 
avec cave dessous. Puits. Sur ter-
rain de 953m2. Classe énergie : F.

Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

ARGENTON SUR CREUSE
169 600 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. ASC/36/818. Maison de ville 
avec sous-sol et jardin autour com-
prenant grande pièce à vivre avec 
cheminée, cuisine aménagée, salle à 
manger, trois chambres salle d'eau, 
wc, garage, cave, cuisine d'été, deux 
pièces, chaufferie. Classe énergie en 
cours.

Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

BADECON LE PIN
� 63 600 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. BLP/36/822. Fermette restaurée 
avec jardin comprenant: entrée, cui-
sine ouverte sur salon, salle d'eau, wc, 
deux chambres, grange. Classe éner-
gie en cours.
Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

BELABRE�
95 400 €  

(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1810. Belle maison de 
bourg pierre et poutre apparentes 
compr au rdc: entrée, salon/sàm, 
cuis AE, gde ch, sd'eau avec 
wc. A l'étage: couloir desservant 
d'un côté bureau, de l'autre côté 
3 chambres. 2 greniers aména-
geables, garage, cour et jardin. 
Classe énergie : E.
Me G. CAUET  
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

CHASSENEUIL�
42 880 € 

40 000 € +  honoraires de négociation : 2 880 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 007/1130. Entre Chasseneuil 
et Saint Gaultier. Maison de village 
comprenant entrée, cuisine, salle à 
manger, deux chambres à la suite, 
salle de bain, wc. courette devant. 
jardin derrière 200m2. Classe énergie 
en cours.

Me F. MAURY  
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

121 000 €
114 000 €
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
155 000 €  

(honoraires charge vendeur)

Réf. AND/01. COMMENTRY - 15mn 
MONTLUCON, belle maison style 
provençal 230m2 hab, sur ssol 127m2, 
rdc 114m2: gd séjour sur terrasse. 1er 
étage 114m2 identique. 6 ch, 2 sdb, 2 
wc. Très grands volumes, cave, ate-
lier, chaufferie-buanderie, 2 garages. 
Portail électrique. Terrain 879m2. 
Classe énergie : F.
Me C. SOURDILLE-RENAUD
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

23 CREUSE
MAISONS

LAFAT�
178 500 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. L/23/845. Maison de bourg entiè-
rement restaurée avec vue sur cam-
pagne comprenant cuisine aménagée 
ouverte sur salle à manger, salon trois 
chambres, dressing, salle de bains, 
salle d'eau, buanderie, cellier, wc, 
grange, terrasse, appentis, préau, 
jardin et terrain. Classe énergie: D.
Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISONS
SELLES SUR CHER
� 188 400 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 4,67 % charge acquéreur

Réf. 36063-62. Longère 170m2 hab., 
terrain 6683m2, rdc: entrée, salon, 
cuisine ouverte sur séjour, sdb, salle 
d'eau, wc, bureau et chambre. Etage: 
chambre avec salle d'eau et wc, 2ème 
chambre, grenier aménageable. 
Nombreuses dépendances. Cour et 
jardin, puits. Classe énergie : D.
Me A. LEOMENT - 
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

Contact : Mairie Saint-Bonnet-Tronçais : 04 70 06 10 22
Société Équipement d’Auvergne : 04 70 44 56 01

TERRAINS VIABILISÉS 
À SAINT-BONNET-TRONÇAIS

18€
le m2

à 17 km de Saint-Amand-Montrond

Tous les services 

sur la commune
(commerces, agence postale, 

médecins, infi rmières, écoles, garderie, 

micro-crèche, centre de loisirs...)

10 parcelles
encore

8 à vendre

Sur la forêt de Tronçais



http://www.aeb-branger.fr

